
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) )  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 53.620,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok w zakresie zadań zleconych 
o kwotę 53.620,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: 7E86240E-6E9D-4A62-8AE5-18BF2EA09E8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 359 204,00 0,00 53 620,00 2 412 824,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 334,00 0,00 122,00 456,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

334,00 0,00 122,00 456,00

  85295   Pozostała działalność 19 498,00 0,00 53 498,00 72 996,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

19 498,00 0,00 53 498,00 72 996,00

bieżące 2 462 704,00 0,00 53 620,00 2 516 324,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 462 704,00 0,00 53 620,00 2 516 324,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 marca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 7E86240E-6E9D-4A62-8AE5-18BF2EA09E8F. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3

Id: 7E86240E-6E9D-4A62-8AE5-18BF2EA09E8F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładówdo spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2359204 2359204 147966 105000 42966 0 2211238 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53620 53620 1628 0 1628 0 51992 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2412824 2412824 149594 105000 44594 0 2263230 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 334 334 0 0 0 0 334 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 122 122 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 19498 19498 498 0 498 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53498 53498 1628 0 1628 0 51870 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72996 72996 2126 0 2126 0 70870 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2462704 2462704 251466 195000 56466 0 2211238 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53620 53620 1628 0 1628 0 51992 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2516324 2516324 253094 195000 58094 0 2263230 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 marca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 7E86240E-6E9D-4A62-8AE5-18BF2EA09E8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9931073,81 5187056,38 4655056,38 912102 3742954,38 530000 2000 0 0 0 4744017,43 4744017,43 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9931073,81 5187056,38 4655056,38 912102 3742954,38 530000 2000 0 0 0 4744017,43 4744017,43 0 0

  90004
Utrzymanie zieleniw
miastach i gminach

przed zmianą 88946,38 88946,38 88946,38 0 88946,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93446,38 93446,38 93446,38 0 93446,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 965878 965878 963878 763652 200226 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 961378 961378 959378 763652 195726 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 57844767,56 43127033,66 36141528,6 19309618 16831910,6 4507104 1861746 66655,06 0 550000 14717733,9 14717733,9 350000 0

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57844767,56 43127033,66 36141528,6 19309618 16831910,6 4507104 1861746 66655,06 0 550000 14717733,9 14717733,9 350000 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 31 marca 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 7E86240E-6E9D-4A62-8AE5-18BF2EA09E8F. Podpisany Strona 1


		2014-03-31T13:44:57+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




